2025(一社)四青№■■

2025年 09月吉日

正会員、研修生、賛助会員 各位

一般社団法人四日市青年会議所

理事長 仲野 仁裕

副理事長 清水 一輝

渉外委員会 委員長 伊藤 佑輔

11 月度例会

「ありがとう」を伝えたい

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

青年会議所の活動は、まちの発展に寄与し、会員一人ひとりの成長を促しています。その成果の裏には、身近な人々の存在

があります。活動時間や労力を割くことを認め、ときには負担を引き受けながら、会員が活動を続けられる環境をつくってくれて

います。こうした支えは今後も不可欠であり、改めてその存在に感謝を伝える場が必要であると考え、本議案を企画立案いたし

ました。

敬具

記

日 時 ： 2025 年 11 月 23 日（日）  受付：15：30～ 開会：16：00 閉会：17：30

場 所 : 都ホテル四日市 4F伊勢の間(三重県四日市市安島1丁目3-38)

ド レ ス コ ー ド ： 対内：スマートカジュアル(ジャケット、バッジ着用)※ネームプレートをご持参ください

対外：自由

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------

＊11 月 13 日（木）迄に 出欠回答を以下の Google forms にて返信願います。

URL：https://forms.gle/K8tw6aMUDWvRMKDu5

回答結果

https://forms.gle/K8tw6aMUDWvRMKDu5
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1skXixAW9iBrnN5MvNrrn8TyEqKgi4beStW04X0VF4pw/edit?usp=sharing